
お取引先 各位 

２０１９年５月吉日 

 

株式会社 平野ロジスティクス 

関 西 支 店 

関空事務所開設のご案内 

 

謹啓 新緑の候 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

さてこのたび弊社では関空倉庫を増床し関空事務所にて国内貨物転送のオペレーションを

集約する運びとなりました。 

関空倉庫につきましては床面積５００Ｍ２ フォークリフト５台を所有し 現在保税倉庫の

申請を行っております。 

開設を機に 社員一同より一層業務に精励いたす所存ですので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。              謹白 

 

記 

【住所】   大阪府泉南市泉州空港南一番地 第２国際貨物代理店ビル１３０ 

【電話番号】 ０７２－４５６－８４７０ 

【ＦＡＸ番号】０７２－４５６－８４７５ 

【担当者】  奥澤・山崎 

【営業開始日】２０１９年５月７日         

                         

 

http://www.hirano-logistics.com/

